
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 РІШЕННЯ 

 
03.11.2020     № 309 

 
Про внесення змін та доповнень до 
рішення виконкому міської ради 
від 12.08.2020 № 208  

 
Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 28 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, частини 2 статті 23, статті 191 
Господарського Кодексу України, враховуючи лист КП „Каштан“ від 25.09.2020 
№ 343, з метою впорядкування вартості послуг КП „Каштан“ по дорожнім 
роботам, які не врегульовані затвердженими тарифами, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
                 внести зміни до підпункту 1 пункту 1  рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 12.08.2020 № 208 „Про затвердження 
калькуляцій на надання послуг з благоустрою населених пунктів, що 
надаються КП „Каштан“, виклавши додаток 1 у новій редакції, що додається. 

 
 
 
 
  

 
    Міський голова                                                                    О.РЯБОКОНЬ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                       
 
 



 

                                                                                                   Додаток 1 
                                                                                                                                           до рішення виконкому 

  міської ради                                                                                                                             
03.11.2020 № 309 

 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020 - 101 
 вартості 1 години роботи дорожнього робітника (поточний ямковий 
ремонт доріг із застосуванням холодного асфальту, улаштування та 

відновлення кюветів, водовідвідних канав, відведення атмосферних опадів 
з доріг,  ремонт та встановлення дорожніх знаків, нанесення дорожньої 
розмітки,  ремонт та облаштування автобусних зупинок, перекриття доріг 
конусами та огорожами (за необхідності), роботи по облаштуванню узбіч 
вручну після роботи грейдера або іншої дорожньої техніки, ремонт та 
догляд за контейнерними майданчиками і прилеглою до них територією 
над дорогами, очищення придорожньої частини, інших територій від 

дерев, гілок, порослі та їх переробка на щепу)  
 

Тарифний розряд - 3 
 
№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 64,25 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 14,14 
3. Загальновиробничі витрати  31% 19,92 
4. Збут  7,4% 4,75 
5. Разом: 103,06 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 21,02 
7. Всього собівартість: 124,08 

 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради    Л.В.Кочур 

      


